سامانه پیام کوتاه: 30002323
پست تصویری:

33111120-33114228
پست الکترونیکی:

Kayhan@Kayhan.ir
صفحات وب:

www.kayhan.ir
کد پستی: 1144831599
صندوق پستی: 11155/3631

تهران - خیابان فردوسی
کوچه شهید شاهچراغی

اذان ظهر: ۱۳/09، اذان مغرب: ۲0/۱4، نیمه شب شرعی: 0/۲۳، اذان صبح)فردا(: 4/5۲، طلوع آفتاب)فردا(: 6/۲4شنبه ۲4 مرداد ۱۳94 ۲9 شوال ۱4۳6 ۱5 آگوست ۲0۱5 شماره ۲۱۱۳۱

پژوهش های انجام شــده به دست ســازمان های یهودی نشان می دهد
وابستگی یهودیان جهان به »صهیونیسم« روز به روز در حال کاهش است و

این موضوع نگرانی مقامات صهیونیسم را برانگیخته است.